Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение "Колчеданский детский сад № 1" (МКДОУ «Колчеданский детский сад №1»)

ПРИКАЗ

    ___.01.2023                                                                                                                  №  ______
с. Колчедан

Об утверждении  «дорожной карты» по переходу
МКДОУ «Колчеданский детский сад №1»
на ФОП ДО

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 25.11.2022 №1028 «Об утверждении федеральной образовательной программы дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Дорожную карту  МКДОУ «Колчеданский детский сад №1» по переходу на ФОП ДО».
[bookmark: _GoBack]2. Старшему воспитателю Табуевой Е.В. координировать деятельность этапов перехода на ФОП ДО в соответствии с ««Дорожной картой  МКДОУ «Колчеданский детский сад №1» по переходу на ФОП ДО».
3. Контроль  за исполнением  приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                    	                                Н.А. Калистратова

С приказом ознакомлена: 			Е.В. Табуева

Соболева Алена Васильевна, делопроизводитель
8(3439) 373338, kolchedandetsad@mail.ru